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Was lohnt wo im Düsseldorfer Speckgürtel?
Kaufpreisfaktor 1. Halbjahr 2019
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Meerbusch

Langenfeld

Haan

Mettmann

Neuss

Ratingen

Hilden

Monheim am Rhein

Kaarst

Wülfrath

Heiligenhaus

Dormagen

Solingen

Velbert

Erkrath

32,17

29,88

28,14

28,06

27,67

27,44

26,92

26,66

25,55

25,52

24,99

24,86

24,67

24,30

23,24

3.959,19 €

3.311,77 €

3.001,38 €

2.835,29 €
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2.796,64 €

2.755,92 €
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2.286,60 €

2.633,48 €

2.249,46 €

2.071,42 €

2.464,33 €
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Quelle: McMakler GmbH (www.mcmakler.de)

KAUFPREISFAKTOR KAUFPREISE MIETPREISE
1. HJ 2019 1. HJ 2019 1. HJ 2019

REGIONEN

KAUFPREISFAKTOR

23,24 32,17


